Dat la octavele sărbătorii fericitului arhanghel Mihail, în anul dom
nului o mie trei sute cincizeci şi şase.

Arh. Naţ. Magh. Dl. 28 071. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1356.
Orig. perg., cu urme de pecete aplicată pe verso.
EDIŢII: Cod. Andeg., VI, p. 503.

1 Corect: pretacte.
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40 1356 octombrie 9, Sîntimbru.

Discretis viris et honestis, honorabili capitulo ecclesie Transsiluane, 
amicis suis karissimis, Dominicus, viceuoyuoda eiusdem partis Transsil
uane, debite amiciţie et honoris incrementum.

Vestre discretionis amiciţie presentium serie declaramus quod, cum 
Agustinus et Georgius, filii Johannis de Kerulew, St(ephanum), Mi- 
chaelem et Petrum, filios Nicolai de Syle, ac Gallum et Michaelem, filios 
Johannis de dicta Kerulew, ad nostram presentiam legitime citando 
traxissent in causam, in qua causa predicti Agustinus et Georgius por- 
tionem eorum possessionariam, ipsos in eadem possessione Kerulew, me- 
diantibus litteris vestris privilegialibus, ratione quarte filialis ave eorum 
de iure tangentem, predictos St(ephanum), Michaelem et Petrum, filios 
Nicolai, ac Gallum et Michaelem, filios Johannis, comportionarios suos, 
metali distinctione distingendo1 et separando, sibi extrădări postulassent; 
tandem memoratus St(ephanus), filius Nicolai de Syle, se personaliter e t 
iamdictos Michaelem et Petrum ac Gallum et Michaelem, mediante le- 
gitimo procuratore, ad ipsam divisionem faciendam promptos esse allega- 
vit et paratos.

Quare, vestre discretionis amicitiam presentibus postulamus reve- 
renter quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, 
quo presente, Ladan vel Georgius magnus, altero absente, homo noster, 
die dominico proxime nune venturo ad faciem predicte possessionis Ke
rulew accedendo, vicinisque et commetaneis eiusdem et specialiter com- 
portionariis legitime convocatis (et) presentibus, predictam portionem 
possessionariam iamdictorum Agustini et Georgii, in loco opportuno me
tali distinctione2 ab aliorum portionibus distingendo1, iuxta series pre- 
dictarum litterarum vestrarum privilegialium, per eosdem, Agustinum et 
Georgium nobis ostensarum, cum omni plenitudine sui iuris, qua ad 
ipsos dinoscitur pertinere, prememoratis Agustino et Georgio, filiis Jo
hannis, et eorum posteris relinquat perpetuo possidendam, non obstante 
contradictione prefatorum St(ephani), Michaelis et Petri, filiorum Ni
colai de Syle, ac Galii et Michaelis, filiorum Johannis de Kerulew, si 
vero alii contradictores extiterint contra eosdem Agustinum et Georgium, 
ad nostram citet presentiam, ad terminum competentem, ratione3 eorum 
contradictionis reddituros. Et post hec, seriem ipsius divisionis cum cursi- 
bus metarum et, si necesse fuerit, nominibus citatorum et termino assig- 
nato nobis ad4 octavam4 diem4 in vestris litteris amicabiliter rescribatis.